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EUROPA-KLEMMLEISTE Type 135.3

Europa-Klemmleiste, 4 mm², erhöhter Sockel, 
auch mit Drahtschutz (DS, DSS)

Montagebohrung: ø 3,5 mm
Gehäuse: Polyamid natur
Klemmkörper: Messing vernickelt
Schraube: M3 Stahl verzinkt 
Drahtschutz: Chrom-Nickel-Stahl

Diese Klemmleiste ist 1 - 12-polig lieferbar oder kann durch 
Absägen beliebig geteilt werden.
Lieferung erfolgt anschlussfertig mit hochgedrehten 
Schrauben, die gegen Selbstlockern im Isolierteil gesichert 
sind.
Bezeichnungsschilder, Abdeckkappen und Einzelteile als 
Zubehör lieferbar (siehe ab S. 62).
Klemmen auf Wunsch auch mit Beschriftung lieferbar.
Auch mit Temperaturbeständigkeit T125 lieferbar.

Technische Daten

Prüfzeichen

Maße

Pol- 
zahl

Länge

1 6,60
2 17,00
3 27,00
4 37,00
5 47,00
6 57,00
7 67,00
8 77,00
9 87,00

10 97,00
11 107,00
12 117,00

Artikel- 
nummer

kg/100 
Stck.

1013530001 0,300
1013530002 0,600
1013530003 0,860
1013530004 1,120
1013530005 1,430
1013530006 1,750
1013530007 2,060
1013530008 2,310
1013530009 2,570
1013530010 2,880
1013530011 3,180
1013530012 3,500

Artikel- 
nummer
mit DS

kg/100 
Stck.

1013532001 0,300
1013532002 0,600
1013532003 0,870
1013532004 1,140
1013532005 1,460
1013532006 1,800
1013532007 2,120
1013532008 2,370
1013532009 2,640
1013532010 2,960
1013532011 3,300
1013532012 3,600

Stück/
VE

1000
1000
500
500
250
250
100
100
100
100
100
100

Pol- 
zahl

Länge

1 7,00
2 17,00
3 27,00
4 37,00
5 47,00
6 57,00
7 67,00
8 77,00
9 87,00

10 97,00
11 107,00
12 117,00

Artikel- 
nummer
mit DSS

kg/100 
Stck.

1013533001 0,300
1013533002 0,600
1013533003 0,870
1013533004 1,140
1013533005 1,460
1013533006 1,800
1013533007 2,120
1013533008 2,370
1013533009 2,640
1013533010 2,960
1013533011 3,300
1013533012 3,600

Stück/
VE

1000
1000
500
500
250
250
100
100
100
100
100
100

METALLUK
BAUSCHER GMBH & CO. KG


